
Bavarian24h

19tes Bavarian 24h
5ter Lauf zur ADAC German Team Championship 2016

Wackersdorf 3./4.09.16

Ergebnis Zeittraining
Pos. St.Nr. Name Klasse Beste Zeit. Diff. Modell/Motor

1 3 BPR Racing GTC 57.672 MS

2 4 Oberheiden Motorsport GTC 57.735 0.063 Tony

3 79 Die Zehn Gebote GTC 57.764 0.092 PCR

4 35 MSC O Slalom Racer GTC 57.775 0.103 MS

5 101 Schnitzelalm Youngster Trophy 57.788 0.116 Mad Croc

6 22 Honda Spirit/MSCO by Ncoat.one GTC 57.799 0.127 MS

7 5 ATW Racing GTC 57.815 0.143 Tony

8 65 DG Racing by Messebau GTC 57.822 0.150 CRG

9 32 MSC O Junior Flockies BEBA Cup 57.832 0.160 MS

10 84 CV Racing by HTP Motorsport GTC 57.835 0.163 Kosmic

11 88 Hausexperten.de II Trophy 57.912 0.240 PCR

12 11 Schnitzelalm Racing GTC 57.976 0.304 Mad Croc

13 91 NFO MS by GhostBusters 2 Trophy 57.990 0.318 LS Racing GTC""

14 28 WGKC GTC 57.995 0.323 Mach1

15 111 Schnitzelalm Racing GTC 58.016 0.344 Mad Croc

16 99 CARTteam.de by KartArena IN II BEBA Cup 58.056 0.384 Kosmic

17 45 Curto Racing Team Trophy 58.090 0.418 Praga

18 36 MSC O Junior Racer BEBA Cup 58.107 0.435 MS

19 17 Shark Endurance GTC 58.112 0.440 Sodi

20 74 Daytona Racing Trophy 58.125 0.453 Rimo

21 70 Tage des Donners by FirEX Trophy 58.129 0.457 MS

22 10 Talentfrei-Racing BEBA Cup 58.131 0.459 Kosmic

23 57 H&R Pergande Racing GTC 58.132 0.460 Kosmic

24 8 Hausexperten.de Trophy 58.191 0.519 MS

25 42 WDW Junioren BEBA Cup 58.202 0.530 MS

26 20 Motorsportanlage.de by KSF Bos BEBA Cup 58.269 0.597 MS

27 98 CARTteam.de by KartArena Ingol BEBA Cup 58.405 0.733 Kosmic

28 75 Cool Runnings GTC 58.408 0.736 Birel

29 19 needracing.com BEBA Cup 58.457 0.785 Sodi

30 103 BPR Racing II GTC 58.473 0.801 MS

31 46 Motorsportanlage.de by KSF Bos Trophy 58.489 0.817 MS

32 89 KSR by Schnitzelalm BEBA Cup 58.564 0.892 Mad Croc

33 92 Scuderia Junior Team BEBA Cup 58.574 0.902 MS

34 9 Scuderia Nove Rosso GTC 58.587 0.915 MS

35 50 Hausexperten.de III Trophy 58.587 0.915 MS

36 169 Cool Runnings II GTC 58.596 0.924 Birel

37 14 Born4Racing Trophy 58.663 0.991 MS

38 71 Shark Endurance Racing II BEBA Cup 58.681 1.009 Sodi

39 15 WDW Racing BEBA Cup 58.740 1.068 MS

40 55 B&W Racing by Messebau Trophy 58.763 1.091 CRG

41 43 Curto Racing Team Trophy 58.837 1.165 Praga

42 77 FirEX BEBA Cup 58.919 1.247 MS

43 23 EuroRacing I Trophy 58.960 1.288 Mach1

44 13 Sensory-Minds Racing BEBA Cup 59.279 1.607 MS

45 21 NFO MS by GhostBusters 1 Trophy 59.361 1.689 Kosmos

46 66 MBS Racing BEBA Cup 59.373 1.701 CRG

dq 73 ZS-Racing BEBA Cup MS

dq 146 Motorsportanlage.de Junior Tea BEBA Cup MS

Top 12 Star Qualifying

Pos Nr Team Zeit Strafe Gesamtzeit

1 5 ATW Racing 03:27,2 03:27,2

2 3 BPR Racing 03:27,4 03:27,4

3 101 Schnitzelalm Youngster 03:27,5 03:27,5

4 11 Schnitzelalm Racing 03:28,2 03:28,2

5 35 MSC O Slalom Racer 03:24,7 00:05,0 03:29,7

6 4 Oberheiden Motorsport 03:30,3 03:30,3

7 65 DG Racing by Messebau 03:31,0 03:31,0

8 32 MSC O Junior Flockies 03:32,3 03:32,0

9 22 Honda Spirit/MSCO by Ncoat.one 03:27,6 00:05,0 03:32,6

10 79 Die Zehn Gebote 03:29,3 00:10,0 03:39,3

11 84 CV Racing by HTP Motorsport 03:43,0 03:43,0
12 88 Hausexperten.de II 03:52,7 01:00,0 04:52,7
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3h Junior Trophy
Platz Nr. Team Rd. Beste Zeit

1 42 WDW Junioren 171 58.163

2 92 Scuderia Junior Team 171 58.299

3 32 MSC O Junior Flockies 171 58.426

4 74 Daytona Racing 171 57.960

5 15 WDW Racing 169 58.515

6 101 Schnitzelalm Youngster 168 58.025

7 146 Motorsportanlage.de Junior Tea 160 59.414

8 36 MSC O Junior Racer 150 58.241

3h Senior Masters
Platz Nr. Team Rd. Beste Zeit

1 88 Hausexperten.de II 171 57.905

2 43 Curto Racing Team 170 58.622

3 55 B&W Racing by Messebau 169 58.691

4 71 Shark Endurance Racing II 169 58.751

5 13 Sensory-Minds Racing 167 59.187

6 103 BPR Racing II 158 57.673

7 169 Cool Runnings II 137 58.148
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19tes Bavarian 24h
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Ergebnis nach 24h

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Abstand Beste Zeit. In Runde Chassis Nat.-Ort

1 4 Oberheiden Motorsport GTC 1378 24:00:17.427 57.568 85 Tony Braunschweig

2 35 MSC O Slalom Racer GTC 1374 4 Runden 57.632 96 MS Oberflockenbach

3 79 Die Zehn Gebote GTC 1372 6 Runden 57.572 92 Tony Hagen

4 22 Honda Spirit/MSCO by Ncoat.one GTC 1371 7 Runden 57.997 43 MS Rodenbach

5 57 H&R Pergande Racing GTC 1367 11 Runden 58.051 32 Kosmic Siegen

6 17 Shark Endurance GTC 1365 13 Runden 57.810 102 Sodi Halver

7 91 NFO MS by GhostBusters 2 Trophy 1363 15 Runden 57.839 96 LS Racing GTC""Würselen

8 28 WGKC GTC 1359 19 Runden 57.912 95 Mach1 Stuttgart

9 45 Curto Racing Team Trophy 1357 21 Runden 57.888 38 Praga Massenbachhausen

10 5 ATW Racing GTC 1357 21 Runden 58.301 108 Tony Reichartshausen

11 11 Schnitzelalm Racing GTC 1356 22 Runden 58.239 87 Mad Croc Bad Hindelang

12 84 CV Racing by HTP Motorsport GTC 1355 23 Runden 57.622 40 Kosmic Limburg

13 101 Schnitzelalm Youngster Trophy 1354 24 Runden 58.025 85 Mad Croc Bad Hindelang

14 111 Schnitzelalm Racing GTC 1354 24 Runden 57.920 37 Mad Croc Bad Hindelang

15 65 DG Racing by Messebau GTC 1352 26 Runden 58.085 47 CRG Sinsheim

16 50 Hausexperten.de III Trophy 1352 26 Runden 58.553 34 MS Wiesbaden

17 88 Hausexperten.de II Trophy 1351 27 Runden 57.905 38 PCR Wiesbaden

18 9 Scuderia Nove Rosso GTC 1349 29 Runden 58.298 52 MS Berlin

19 92 Scuderia Junior Team BEBA Cup 1348 30 Runden 58.299 32 MS Berlin

20 32 MSC O Junior Flockies BEBA Cup 1346 32 Runden 58.426 107 MS Oberflockenbach

21 8 Hausexperten.de Trophy 1345 33 Runden 58.348 96 MS Wiesbaden

22 46 Motorsportanlage.de by KSF Bos Trophy 1343 35 Runden 58.329 66 MS Marktzeuln

23 20 Motorsportanlage.de by KSF Bos BEBA Cup 1343 35 Runden 58.101 89 MS Bamberg

24 70 Tage des Donners by FirEX Trophy 1341 37 Runden 58.239 38 MS Schkeuditz

25 89 KSR by Schnitzelalm BEBA Cup 1341 37 Runden 58.584 44 Mad Croc Illerrieden

26 42 WDW Junioren BEBA Cup 1338 40 Runden 58.163 82 MS Oberderdingen

27 71 Shark Endurance Racing II BEBA Cup 1337 41 Runden 58.751 86 Sodi Halver

28 75 Cool Runnings GTC 1337 41 Runden 58.374 70 Birel Pforzheim

29 21 NFO MS by GhostBusters 1 Trophy 1336 42 Runden 58.587 76 Kosmos Halver

30 73 ZS-Racing BEBA Cup 1324 54 Runden 58.725 95 MS Wolfsburg

31 36 MSC O Junior Racer BEBA Cup 1323 55 Runden 58.241 50 MS Oberflockenbach

32 98 CARTteam.de by KartArena Ingol BEBA Cup 1321 57 Runden 58.381 50 Kosmic Ingolstadt

33 10 Talentfrei-Racing BEBA Cup 1319 59 Runden 58.007 1282 Kosmic Plettenberg

34 74 Daytona Racing Trophy 1305 73 Runden 57.960 99 Rimo Essen

35 23 EuroRacing I Trophy 1304 74 Runden 58.184 50 Mach1 Aachen

36 66 MBS Racing BEBA Cup 1303 75 Runden 58.786 73 CRG Köln

37 77 FirEX BEBA Cup 1303 75 Runden 58.422 86 MS Geithain

38 15 WDW Racing BEBA Cup 1300 78 Runden 58.515 94 MS Oberderdingeen

39 13 Sensory-Minds Racing BEBA Cup 1296 82 Runden 59.187 41 MS Offenbach

40 99 CARTteam.de by KartArena IN II BEBA Cup 1238 140 Runden 57.410 47 Kosmic Ingolstadt

41 3 BPR Racing GTC 1219 159 Runden 57.667 26 MS Osterburken

42 14 Born4Racing Trophy 1098 280 Runden 58.705 1055 MS Naurath

43 19 needracing.com BEBA Cup 899 479 Runden 58.299 88 Sodi Mannheim

44 55 B&W Racing by Messebau Trophy 712 666 Runden 58.691 45 CRG Gummersbach
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Ergebnis 24h ADAC Trophy

Pos. St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 91 NFO MS by GhostBusters 2 1363 57.839

2 45 Curto Racing Team 1357 57.888

3 101 Schnitzelalm Youngster 1354 58.025

4 50 Hausexperten.de III 1352 58.553

5 88 Hausexperten.de II 1351 57.905

6 8 Hausexperten.de 1345 58.348

7 46 Motorsportanlage.de by KSF Bos 1343 58.329

8 70 Tage des Donners by FirEX 1341 58.239

9 21 NFO MS by GhostBusters 1 1336 58.587

10 74 Daytona Racing 1305 57.960

11 23 EuroRacing I 1304 58.184

12 14 Born4Racing 1098 58.705

13 55 B&W Racing by Messebau 712 58.691

Ergebnis 24h BEBA-Cup

Pos. St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 92 Scuderia Junior Team 1348 58.299

2 32 MSC O Junior Flockies 1346 58.426

3 20 Motorsportanlage.de by KSF Bos 1343 58.101

4 89 KSR by Schnitzelalm 1341 58.584

5 42 WDW Junioren 1338 58.163

6 71 Shark Endurance Racing II 1337 58.751

7 73 ZS-Racing 1324 58.725

8 36 MSC O Junior Racer 1323 58.241

9 98 CARTteam.de by KartArena Ingol 1321 58.381

10 10 Talentfrei-Racing 1319 58.007

11 66 MBS Racing 1303 58.786

12 77 FirEX 1303 58.422

13 15 WDW Racing 1300 58.515

14 13 Sensory-Minds Racing 1296 59.187

15 99 CARTteam.de by KartArena IN II 1238 57.410

16 19 needracing.com 899 58.299

Seite 4



Bavarian24h

19tes Bavarian 24h
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Ergebnis 6h Sonderwertung

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Diff.

1 35 MSC O Slalom Racer GTC 343 6:00:26.379

2 3 BPR Racing GTC 342 1 Runde

3 79 Die Zehn Gebote GTC 342 1 Runde

4 4 Oberheiden Motorsport GTC 341 2 Runden

5 22 Honda Spirit/MSCO by Ncoat.one GTC 341 2 Runden

6 57 H&R Pergande Racing GTC 340 3 Runden

7 45 Curto Racing Team Trophy 338 5 Runden

8 32 MSC O Junior Flockies BEBA Cup 338 5 Runden

9 50 Hausexperten.de III Trophy 338 5 Runden

10 111 Schnitzelalm Racing GTC 338 5 Runden

11 11 Schnitzelalm Racing GTC 338 5 Runden

12 84 CV Racing by HTP Motorsport GTC 337 6 Runden

13 101 Schnitzelalm Youngster Trophy 337 6 Runden

14 89 KSR by Schnitzelalm BEBA Cup 337 6 Runden

15 99 CARTteam.de by KartArena IN II BEBA Cup 336 7 Runden

16 65 DG Racing by Messebau GTC 336 7 Runden

17 8 Hausexperten.de Trophy 336 7 Runden

18 46 Motorsportanlage.de by KSF Bos Trophy 336 7 Runden

19 5 ATW Racing GTC 336 7 Runden

20 17 Shark Endurance GTC 336 7 Runden

21 9 Scuderia Nove Rosso GTC 336 7 Runden

22 92 Scuderia Junior Team BEBA Cup 335 8 Runden

23 20 Motorsportanlage.de by KSF Bos BEBA Cup 335 8 Runden

24 91 NFO MS by GhostBusters 2 Trophy 335 8 Runden

25 88 Hausexperten.de II Trophy 335 8 Runden

26 42 WDW Junioren BEBA Cup 335 8 Runden

27 21 NFO MS by GhostBusters 1 Trophy 333 10 Runden

28 28 WGKC GTC 333 10 Runden

29 36 MSC O Junior Racer BEBA Cup 333 10 Runden

30 66 MBS Racing BEBA Cup 332 11 Runden

31 23 EuroRacing I Trophy 329 14 Runden

32 98 CARTteam.de by KartArena Ingol BEBA Cup 329 14 Runden

33 71 Shark Endurance Racing II BEBA Cup 328 15 Runden

34 73 ZS-Racing BEBA Cup 328 15 Runden

35 75 Cool Runnings GTC 326 17 Runden

36 77 FirEX BEBA Cup 324 19 Runden

37 70 Tage des Donners by FirEX Trophy 317 26 Runden

38 74 Daytona Racing Trophy 317 26 Runden

39 13 Sensory-Minds Racing BEBA Cup 315 28 Runden

40 15 WDW Racing BEBA Cup 308 35 Runden

41 10 Talentfrei-Racing BEBA Cup 307 36 Runden

42 14 Born4Racing Trophy 138 205 Runden

43 19 needracing.com BEBA Cup 3 340 Runden
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Ergebnis 6h Sonderwertung -ADAC Trophy-

Pos. St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 45 Curto Racing Team 338 58.524

2 50 Hausexperten.de III 338 58.765

3 101 Schnitzelalm Youngster 337 58.487

4 8 Hausexperten.de 336 59.102

5 46 Motorsportanlage.de by KSF Bos 336 58.643

6 91 NFO MS by GhostBusters 2 335 58.646

7 88 Hausexperten.de II 335 58.527

8 21 NFO MS by GhostBusters 1 333 59.097

9 23 EuroRacing I 329 58.965

10 70 Tage des Donners by FirEX 317 59.055

11 74 Daytona Racing 317 58.319

12 14 Born4Racing 138 58.705

Ergebnis 6h Sonderwertung -BEBA Cup-

Pos. St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 32 MSC O Junior Flockies 338 58.718

2 89 KSR by Schnitzelalm 337 58.829

3 99 CARTteam.de by KartArena IN II 336 58.110

4 92 Scuderia Junior Team 335 58.899

5 20 Motorsportanlage.de by KSF Bos 335 58.791

6 42 WDW Junioren 335 58.736

7 36 MSC O Junior Racer 333 59.235

8 66 MBS Racing 332 58.912

9 98 CARTteam.de by KartArena Ingol 329 59.456

10 71 Shark Endurance Racing II 328 59.224

11 73 ZS-Racing 328 59.474

12 77 FirEX 324 59.386

13 13 Sensory-Minds Racing 315 59.839

14 15 WDW Racing 308 59.261

15 10 Talentfrei-Racing 307 58.007

16 19 needracing.com 3 1:00.366

19tes Bavarian 24h

Schnellste Rennrunden

Pos. St.Nr. Name Klasse Beste Zeit. in Runde

1 99 CARTteam.de by KartArena IN II BEBA Cup 57.410 47

2 4 Oberheiden Motorsport GTC 57.568 85

3 79 Die Zehn Gebote GTC 57.572 92

4 84 CV Racing by HTP Motorsport GTC 57.622 40

5 35 MSC O Slalom Racer GTC 57.632 96

6 3 BPR Racing GTC 57.667 26

7 17 Shark Endurance GTC 57.810 102

8 91 NFO MS by GhostBusters 2 Trophy 57.839 96

9 45 Curto Racing Team Trophy 57.888 38

10 88 Hausexperten.de II Trophy 57.905 38

11 28 WGKC GTC 57.912 95

12 111 Schnitzelalm Racing GTC 57.920 37

13 74 Daytona Racing Trophy 57.960 99

14 22 Honda Spirit/MSCO by Ncoat.one GTC 57.997 43

15 10 Talentfrei-Racing BEBA Cup 58.007 1282

16 101 Schnitzelalm Youngster Trophy 58.025 85

17 57 H&R Pergande Racing GTC 58.051 32

18 65 DG Racing by Messebau GTC 58.085 47

19 20 Motorsportanlage.de by KSF Bos BEBA Cup 58.101 89

20 42 WDW Junioren BEBA Cup 58.163 82

21 23 EuroRacing I Trophy 58.184 50

22 11 Schnitzelalm Racing GTC 58.239 87

23 70 Tage des Donners by FirEX Trophy 58.239 38

24 36 MSC O Junior Racer BEBA Cup 58.241 50

25 9 Scuderia Nove Rosso GTC 58.298 52

26 92 Scuderia Junior Team BEBA Cup 58.299 32

27 19 needracing.com BEBA Cup 58.299 88

28 5 ATW Racing GTC 58.301 108

29 46 Motorsportanlage.de by KSF Bos Trophy 58.329 66

30 8 Hausexperten.de Trophy 58.348 96

31 75 Cool Runnings GTC 58.374 70

32 98 CARTteam.de by KartArena Ingol BEBA Cup 58.381 50

33 77 FirEX BEBA Cup 58.422 86

34 32 MSC O Junior Flockies BEBA Cup 58.426 107

35 15 WDW Racing BEBA Cup 58.515 94

36 50 Hausexperten.de III Trophy 58.553 34

37 89 KSR by Schnitzelalm BEBA Cup 58.584 44

38 21 NFO MS by GhostBusters 1 Trophy 58.587 76

39 55 B&W Racing by Messebau Trophy 58.691 45

40 14 Born4Racing Trophy 58.705 1055

41 73 ZS-Racing BEBA Cup 58.725 95

42 71 Shark Endurance Racing II BEBA Cup 58.751 86

43 66 MBS Racing BEBA Cup 58.786 73

44 13 Sensory-Minds Racing BEBA Cup 59.187 41
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